
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り誠に有難く厚くお礼申し上げます

このたび、下記の住所へ宇都宮営業所を移転する運びとなりましたので

ご案内申し上げます。

つきましては、2月4日（月）～5日（火）は移転作業の為の電話が一時不通となります。

6日（水）より通常通り業務を開始する予定でございます。

電話が不通の間、お急ぎの場合は下記番号までお問い合わせください

　日光営業所　；0288-54-3375

移転に際しましては、ご不便をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。

この開設を機に、社員一同より一層業務に精励いたします所存ですので、何卒倍旧のご支援ご鞭撻を

賜りますようお願い申し上げます。

謹白

所在地 〒320-0075　栃木県宇都宮市宝木本町1562-1

電話番号 028-611-1562 FAX番号 028-611-1563

（電話・FAX番号は変更ありません）

株式会社永井園

平 成 31 年 1 月
宇都宮営業所移転のご案内


